1

Press Release
2024 年７月 22日

各 位

会 社 名  アイザワ証券グループ株式会社

代表者名  代表取締役社長  藍澤 卓弥

（コード番号：8708 東証プライム）

問合せ先  経 営 企 画 部 長  桂 徹

  （TEL：03-6852-7744）

アイザワ証券 店舗統合に関するお知らせ

当社の連結子会社であるアイザワ証券株式会社のプレスリリースについて、別紙のとおりお知らせいたします。

以 上

2

Press Release
2024 年７月 22日

各 位

会 社 名  ア イ ザ ワ 証 券 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  藍澤 卓弥

問合せ先  経 営 企 画部 長  桂 徹

  （TEL：03-6852-7716）

店舗統合に関するお知らせ

 当社は、店舗配置の合理化とお客様へのサービス向上を目的に、下記のとおり店舗の統合を行うこと
を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．店舗の統合について
（１）統合店舗

対象店舗（統合前）※１  統合店舗

五條支店

（奈良県五條市五條2-390-1）

五條支店

（奈良県吉野郡大淀町下渕868-5）※２ 吉野コンサルティングプラザ
（奈良県吉野郡大淀町下渕868-5）

※１ 最終営業日：2024年８月23日（金）
※２ 五條支店店舗建て替えに伴い一時移転する仮店舗（現吉野コンサルティングプラザ）の所在地

（２）統合日
2024年８月 26日（月）

（３）統合の理由
当社は、中期経営計画の基本方針（徹底的なお客様目線）に基づき、お客様とのコミュニケー

ション作りに配慮した店舗の運営を目指しております。
引き続き、店舗ネットワークの再構築および人的資源の再配置を行うことでより地域に根差し、

お客様にご満足いただけるサービスをお届けしてまいります。

２．店舗の一時移転について
五條支店は店舗建て替えに伴い、建て替え完了までの期間、現吉野コンサルティングプラザを仮店

舗として一時移転いたします。

仮店舗情報

名 称 ： 五條支店

所 在 地

：

奈良県吉野郡大淀町下渕868-5

（近鉄「下市口駅」徒歩１分）

電 話 番 号 ：  0747-68-0555（2024年８月26日（月）以降）

移 転 期 間 ：  2024 年８月 26日（月）から五條支店建て替え完了（2025年夏頃予定）まで

３．今後の見通し

本統合および一時移転による連結業績への影響は軽微であります。

以 上